

होटल प्रबंधन खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषाहार संस्थान, हाजीपुर

(पर्यटन मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायतशासी निकाय)

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION, HAJIPUR
(An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Govt. of India)

वेबसाइट:- www.ihmhajipur.net, ईमेल-hajipurihm@gmail.com

पत्रांक स :- आई एच एम: :शैक्षणिक (1.25)/2024- \ 1083

दिनांक: 27 जून, 2024

बी.एस.सी. 3RD YEAR 5TH सेमेस्टर के छात्र-छात्राओं हेत् महत्वपूर्ण सूचना (IMPORTANT NOTICE FOR the students of B.Sc. 3RD YEAR 5TH SEMESTER)

तीसरे वर्ष, पांचवें सेमेस्टर के सभी छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि वे वे प्राचार्य के साथ बातचीत सत्र के लिए 12/07/2024 को सुबह 10.00 बजे संस्थान के सभागार में उपस्थित हों।

श्री अनुपम कुमार, वरीय व्याख्याता को संस्थान के सभागार में बातचीत सत्र के दौरान छात्र-छात्राओं की 100% उपस्थिति के साथ-साथ अनुशासन बनाए रखने को सुनिश्चित करने का निर्देश दिया जाता है।

All the students of 3rd year 5th semester are hereby informed that they should be present in the Institutes's auditorium on 12/07/2024 at 10.00 A.M. for Interaction with the Principal.

Mr. Anupam Kumar, Sr. Lecturer is hereby directed to ensure the 100% Attendance as well as Dicipline maintainance of the students in between the Intraction at Institute's auditorium.

पूलक मंडल/PwakeMandal) प्राचार्य/Principal

CC: Notice Board, Academic, Mr. Anupam Kumar, Sr. Lecturer, Website.

